Your Industrial Energy Strength
BETA KAZAN Boiler Company
BSF MODEL
Solid Fueled Three Pass Steam Boiler
Technical Specifications
Your Industrial Energy Strength
9001 14001 45001

Çapı
Chimney
Outlet
Diameter
ø (mm)
Su
Hacmi
Water
Volume
(lt)
Kazan
Karşı Basınçı
Backpressure
(mbar)
(kcal/h) (kW)
BSF-30 600 360.000 419 30 2.250 3.500 2.500 3.800 450 4.400 5.5
BSF-40 800 480.000 558 40 2.250 3.750 2.500 5.000 500 4.800 6
BSF-50 1.000 600.000 698 50 2.300 3.650 2.550 6.300 500 5.000 6
BSF-60 1.200 720.000 837 60 2.450 3.900 2.700 6.500 500 6.300 6.5
BSF-70 1.400 840.000 977 70 2.500 4.100 2.750 6.700 500 6.500 6.5
BSF-75 1.500 900.000 1.047 75 2.500 4.100 2.750 6.800 500 6.200 7
BSF-80 1.600 960.000 1.116 80 2.500 4.100 2.750 6.900 550 6.000 7
BSF-90 1.800 1.080.000 1.256 90 2.550 4.650 2.800 7.600 550 6.800 7
BSF-100 2.000 1.200.000 1.395 100 2.550 4.650 2.800 8.400 550 8.300 7
BSF-125 2.500 1.500.000 1.744 125 2.250 5.250 2.800 9.100 550 10.000 7.5
BSF-150 3.000 1.800.000 2.093 150 5.250 3.050 2.600 10.800 650 11.800 8
BSF-175 3.500 2.100.000 2.442 175 5.750 3.100 2.650 12.400 750 14.600 8
BSF-200 4.000 2.400.000 2.791 200 6.250 3.200 2.750 14.100 800 16.000 8.5
BSF-250 5.000 3.000.000 3.488 250 6.750 3.200 2.750 15.700 850 17.400 9
Tabloda belirtilen kapasiteler %12 hava fazlalığı ile çalışan brülör ve 102
ºC besi suyu sıcaklığı değerlerine göre verilmiştir.
Katalog değerleri üzerinde değişiklik yapma hakkı firmamızca saklı
tutulmuştur.